

Счет-фактура № 992617T00267/1/992617 от 12.04.2022

Исправление № - " - -

Продавец:

АО "Тандер"

Адрес:

355002, Краснодарский край, Краснодар г, Леваневского 185
2310031475 / 263545032

ИНН/КПП продавца:

Грузоотправитель и его адрес

АО "Тандер" Ставрополь 5 Западный обход,

Грузополучатель и его адрес

355029, Ставропольский край, Ставрополь г, кв-л 526, ул. Западный обход, дом № 68а
БФ "Отгяньтсь вокру",

355000, Ставропольский край, Ставрополь г, Кулакова пр-кт, дом № 8

К платежно-расчетному документу №

от -

Документ об отгрузке № плл

1-3 № 992617T00267/1 от 12.04.2022

Покупатель

БФ "Отгяньтсь вокру"

Адрес

355000, Ставропольский край, Ставрополь г, Кулакова пр-кт, дом № 8

ИНН/КПП покупателя

2635240601/263501001

Валюта, наименование, код

Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

N п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения	Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), иму- щественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	На до го вую ставку, %	Сумма налога, прейрав ста длемам покупа- теля	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществен- ных прав с налогом -всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	Количественная единица измерения товара, используемая в целях прослеживаемости		Количество товара, подлежащего прослежива- емости, в количественной	
											цифр овой код	краткое наимено- вание		код	условное обозна- чение		
1	1а	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	12a	13
1	МОЯ ЦЕНА Халва подсолнечная 250г фл/л:20	-	796	шт	200,000	32,60	6520,00	без акциза	20,00	1304,00	7824,00	-	-	-			
2	LUCKY DAYS Мармел ябл/гру/апель/ман300г фл/л(кондит Кубани)18	-	796	шт	400,000	43,22	17286,67	без акциза	20,00	3457,33	20744,00	-	-	-			
3	МОЯ ЦЕНА Горошек консервированный 400г жб :12	-	796	шт	400,000	30,33	12130,00	без акциза	20,00	2426,00	14556,00	-	-	-			

1	1а	1б	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11	12	12а	13
Всего к оплате													35936,67	X	7187,33	43124,00	

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо


(подпись) (ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

По приказу № 028 от 20.10.2021

По приказу №

(подпись) (ф.и.о.)

Г.

Индивидуальный предприниматель или уполномоченное лицо


(подпись)


(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации
индивидуального предпринимателя)

п/с 40702810330000016379, КРАСНОДАРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ИНП/НИИ 2635240601/263501001, БФ "Отпрытись вктуру"

355000, Ставропольский край, Ставрополь г., Кулакова пр-кт, дом № 8

Поставщик
ИНН/КПП 2310031475/997350001 АО "Т"
Филиал № 2351 БАНКА ВТБ (ПАО), к/с 30101810703490000758, Свифт код: VTBRUM2KDN

р/с 40702810330000016379, Краснодарское отделение

ИНН/КПП 2635240601/263501001, БФ "Отплатиться в долгу", КС 30101810100000000602, БИК 040349602

355000, Ставропольский край, Кулакова пр-кт, дом № 8
т/ф. 4070904044

Основание
Договор ГК/66935/19 от 12.12.19
Свифт код: VTB RJUM2KD3, БИК 40349758

Договор

data

Транспортная накладная

Товарная накладная

992617T00267/1	12.04.2022
----------------	------------

Вид операции

Номер документа	Дата составления
992617T00267/1	12.04.2022

[illegible]

№ п/п	Товар	Код	Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп без НДС	Сумма без учета НДС, руб. коп	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп
			Наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	МОЯ ЦЕНА Халва подсолнечная 250г фл/п:20	1000205647	шт	796	-	-	-	-	200,000	32,60	6520,00	20	1304,00	7824,00
2	LUCKY DAYS Мармел ябл/гру/апель/мар300г фл/п(Кондит Кубани)18	1000253594	шт	796	-	-	-	-	400,000	43,22	17286,67	20	3457,33	20744,00
3	МОЯ ЦЕНА Горошек консервированный 400г ж/б :12	1000116736	шт	796	-	-	-	-	400,000	30,33	12130,00	20	2426,00	14556,00

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит Три

Tip

(прописью)

1. Порядковых номеров записей

Бсҗеро мекс

Масса груза (нетто)

(прописью)

Магца прыза (брытто)

Всего отпущено на сумму

(прописью)

По Доверенности №

OT « »

Годда

Сорок три тысячи сто двадцать четыре

(противисью)

руб. 00 коп.

(кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.))

Отпуск груза разрешил

(Должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Главный (старший) бухгалтер

→ (погнись)

1 (расшифровка подписи)

Отпуск груза произвел

(Должность)

(по-русски)

(расшифровка подписи)

апреля

2022 года



Груз принял

(Должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

І р у з п о т у ч и л ь г р у з о п о т у ч а т е л ь

Задолженность

(подпись)

(расшифровка подписи)

50 71

2022 год

К постановлению Правительства Российской Федерации от 26.12.2011 №1137
 (в ред. Постановления Правительства РФ от 19.08.2017 № 981)

Счет-фактура № 992617Т00270/1/992617 от 12.04.2022

Исправление № - " - -

Продавец:

Адрес:

ИНН/КПП продавца:

Грузоотправитель и его адрес

Грузополучатель и его адрес

К платежно-расчетному документу № 1-1 № 992617Т00270/1 от 12.04.2022

Документ об отгрузке № п/п

Получатель БФ "Отгнитесь вокруг"

Адрес 355000, Ставропольский край, Ставрополь г. Кулакова пр-кт, дом № 8

ИНН/КПП покупателя

Валюта, наименование, код 2635240601/263501001 Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

N п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения	Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка, %	Сумма налога, предъявляемая покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	Количество товара, используемая в целях прослеживаемости		Количество товара, подлежащего прослеживаемости, в единице измерения товара
											цифровой код	краткое наименование		код	условное обозначение	
1	1а	16	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11	12	12а	13
1	МОЯ ЦЕНА Хаппа подсолнечная 250г ф/л:20	-	796 шт	200,000	32,60	6520,00	Без акциза	20,00	1304,00	7824,00	-	-	-	-	-	-

1	1а	1б	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11	12	12а	13
Всего к оплате							6520,00	X		1304,00	7824,00						

Страница 2

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

По приказу №

028

от

20.10.2021

(подпись) (ф.и.о.)

С.И.С.И.С.И.

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

По приказу №

(подпись)

(ф.и.о.)

Г.

Индивидуальный предприниматель или уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации
индивидуального предпринимателя)

ИНН/КТП 2310031475/263545032, АО "Тандер" Ставрополь 5 Западный обход

355029, Ставропольский край, Ставрополь г, кв-л 52б, ул. Западный обход, дом № 68а

р/с 40702810330000016379, КРАСНОДАРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8619 ПАО СБЕРБАНК, к/с 30101810100000000602, БИК 040349602

Грузополучатель ИНН/КТП 2635240601/263501001, БФ "Отгынись вокру"

Код	Форма по ОКД
0330212	по ОКТО
41351125	по ОКТО
	Вид деятельности по ОКД

355000, Ставропольский край, Ставрополь г, Кулакова пр-кт, дом № 8

р/с 40703810110590000014, ФИЛИАЛ № 2351 БАНКА ВТБ (ПАО), к/с 30101810703490000758, Свифт код: ВТБРРUM2KD3, БИК 40349758

ИНН/КТП 2310031475/997350001, АО "Тандер", 350002, Краснодарский край, Краснодар г, Леваневского 185

р/с 40702810330000016379, КРАСНОДАРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8619 ПАО СБЕРБАНК, к/с 30101810100000000602, БИК 040349602

ИНН/КТП 2635240601/263501001, БФ "Отгынись вокру"

355000, Ставропольский край, Ставрополь г, Кулакова пр-кт, дом № 8

р/с 40703810110590000014, ФИЛИАЛ № 2351 БАНКА ВТБ (ПАО), к/с 30101810703490000758, Свифт код: ВТБРРUM2KD3, БИК 40349758

Товарная накладная

Номер документа	Дата составления
992617700270/1	12.04.2022

Договор	номер	дата
Транспортная накладная	номер	дата
Вид операции		

№ п/п	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	Код	Единица измерения		Вид	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп без НДС	Сумма без учета НДС, руб. коп	НДС			Сумма с учетом НДС, руб. коп
			Наи- мено- вание	код по ОКЕИ		ула- ковки	в одном месте					мест, штук	ставка, %	сумма, руб. коп	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
1	МОЯ ЦЕНА Халва подсолнечная 250г, ф/л:20	1000205647	шт	796	-	-	-	-	200,000	32,60	6520,00	20	1304,00	7824,00	

(протиснуть)

1 ЮРДКОВЫХ НОМЕРОВ ЗАПИСЕЙ

Бсѣро мѣст

Масса груза (нетто)

Maccioni et al. /

(протиснуть)

Macca rpy3a (бpyтто)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

ax

Всего отпущено на сумму

(прорисью)

СЕМЬ ТЫСЯЧ ВОСЕМЬСОТ ДВАДЦАТЬ ЧЕТЫРЕ

(прописью)

руб. 00 коп.

Отпуск гρυζα разрешит

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Главный (старший) бухгалтер

Открытие рынка...

(Должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

12 »

ангелы

2022 год

Иркутск, 2011

(Должность)

(подпись)

(подпись)

(расшифровка подписи)

« 12 » 09

5082 год

